
NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO Quant. Valor Unitário Valor Total

Eudes Fonseca da Silva 206434 Auditor

1.EMEIEF Maria Casaroto Abati – Vista Alegre do Abunã.

2.EMEF 13 de Maio. Extrema.

3.EMEF José Augusto da Silva. Extrema.

4.EMEIEF Profª Maria Jacira Feitosa de Carvalho. Nova

Califórnia.

5.EMEF Ermelindo Monteiro Brasil. Km 01 Porto da Balsa

– Eixo BR 319.

6.EMEF 03 de Dezembro Br 364.  União Bandeirantes  -

Eixo BR.

7.EMEF Rio Pardo Reserva Bom Futuro. BR 364, Linha

67, Km98.

1 e (½) R$ 75,00 R$ 225,00

NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO Quant. Valor Unitário Valor Total

Janeth Fernandes da Silva Kezerle 110620 Merendeira Escolar;

Diretora de Departamento

1.EMEIEF Maria Casaroto Abati – Vista Alegre do Abunã.

2.EMEF 13 de Maio. Extrema.

3.EMEF José Augusto da Silva. Extrema.

4.EMEIEF Profª  Maria  Jacira  Feitosa  de  Carvalho.  Nova

Califórnia.

5.EMEF Ermelindo Monteiro Brasil. Km 01 Porto da Balsa

– Eixo BR 319.

6.EMEF 03 de Dezembro Br 364. União Bandeirantes - Eixo

BR.

7.EMEF Rio Pardo Reserva Bom Futuro. BR 364, Linha 67,

Km98.

1 e ( ½) R$ 75,00 R$ 225,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA Nº59/DIAD/DAD/GAB/CGM/2021

Porto Velho/RO, 21 de julho de 2021.

A CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 1º e 3º, do Regimento Interno da
Controladoria Geral, Decreto Municipal nº 15.352 de 01 de agosto de 2018; e tendo em vista o que consta no Processo n.º 03.00054 – 000/2021.

RESOLVE:

Art. 1º. Arbitrar e Conceder: 1 e ¹/² (uma e meia) diária, no valor unitário de R$75,00 (setenta e cinco reais), sem pernoite, aos servidores abaixo
relacionados, para se deslocar aos distritos de Vista Alegre do Abunã, Extrema, Nova Califórnia, Km 01 Porto da Balsa – Eixo BR 319, União
Bandeirantes e Linha 67, km 98 – Eixo BR 364, localizados no Município Porto Velho/RO, por meio de transporte terrestre, com o objetivo de
promover a fiscalização das entregas dos kits alimentação nas unidades escolares rurais, no período de 19 a 21/07/2021.  Conforme solicitação
constante no Memorando nº 003/DIAR/DRF/2021 de 14 de julho de 2021.

PATRÍCIA DAMICO DO NASCIMENTO CRUZ
Controladora Geral do Município

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:8E98C65B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 22/07/2021. Edição 3013
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8E98C65B/03AGdBq...

1 of 1 26/07/2021 13:13


